Pedido: 129564 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

Balaroti Cliente: rojotone: 41 32565652
Afsvaicasa emanligar Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade
Loja: 16 Tipo: 1 Vendedor: 9830 - Luiz
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 1759 Tigre 1PC
18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. " !
AGUA 22994034 34 Tigre 1PC
2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 16 PC
2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ . !
FLANGE 25x3/4 Tigre 1PC
7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ . !
0 FLANGE 32x1 Tigre 2PC
. 2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA 32%25mm Tigre 4PC
23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD. 25mm Tigre 4PC
‘ 2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 24 PC
. 2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 11 PC
. 2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 4PC
. 2836 - LUVA 32MM SOLD. 32mm Tigre 4pPC
2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS 25mm Tigre 1PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 22/02/2023 1434

22/02/2023
14:41

Pagina: ldeb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
19,02 0,00 19,02
41,44 0,00 41,44
0,87 0,00 13,92
14,46 0,00 14,46
21,00 0,00 42,00
1,12 0,00 4,48
8,27 0,00 33,08
0,72 0,00 17,28
2,38 0,00 26,18
0,82 0,00 3,28
2,29 0,00 9,16
28,74 0,00 28,74




Pedido: 129564 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

@ Cliente: 00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA
I * " Telefone: 41 32565652
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS

2850 - TE 25MM SOLD.

2851 - TE 32MM SOLD.

23356 - UNIAO 32MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

O 2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

s \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

32mm

25mm

32mm

32mm

25x1/2"

25x25x1/2"

400g

50mm

100mm

50mm

50mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

5PC

12 PC

7PC

2PC

10 PC

2PC

1LT

45 PC

30 PC

7PC

9PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 22/02/2023 1434

22/02/2023
14:41

Pagina: 2deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
45,62 0,00 228,10
1,23 0,00 14,76
3,73 0,00 26,11
15,53 0,00 31,06
5,63 0,00 56,30
9,76 0,00 19,52
23,40 0,00 23,40
1,37 0,00 61,65
2,58 0,00 77,40
2,79 0,00 19,53
2,23 0,00 20,07




@
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 129564 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

Cliente: roictone: 41 32565652

Descricao

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2980 - TE 100X75MM ESGOTO

2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450

2994 - LUVA 40MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA

SIMPLES 71

Tamanho

50x50mm

100x100mm

100mm

50x50mm

100x50mm

100x75mm

40mm

40mm

40mm

40mm

100x100x50

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

1PC

1PC

13 PC

2PC

5PC

1PC

11 PC

9PC

2PC

4 PC

5PC

Data Emissao: 22/02/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/02/2023 1434

Pagina: 3de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,38 0,00 7,38
17,35 0,00 17,35
4,83 0,00 62,79
5,72 0,00 11,44
11,62 0,00 58,10
14,26 0,00 14,26
2,10 0,00 23,10
1,60 0,00 14,40
3,26 0,00 6,52
2,15 0,00 8,60
25,00 0,00 125,00




Pedido: 129564 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS
00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

54

Ba Ia roti Cliente: rojofone: 41 32565652
AdsUlcas e Tl gRr Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71
6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM 150x185x75 Tiore 1pc
QUADRADA SIMPLES 111 mm 9
i 3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509 3/4" Deca 13 PC
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9830 - Luiz
67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L
= 97X152CM C/TPA SIMPLES 10001 Fortlev 1pC
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 12 TB
7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M 32mm Tigre 37B
7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 27TB
- {
— !/
7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 3TB
— f
i /
7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M 100mm Tigre 5TB
. il
_—
2907 - ANEL BORRACHA 75MM 75mm Tigre 4pPC

23405 - TERMINAL 50MM DE VENTILACAO EG-94 50mm Tigre 3pC

Data Emissdo: 22/02/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/02/2023 1434

Pagina: 4deb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
65,13 0,00 65,13
41,42 0,00 538,46
395,12 0,00 395,12
23,50 0,00 282,00
53,93 0,00 161,79
33,84 0,00 67,68
53,84 0,00 161,52
85,90 0,00 429,50
2,09 0,00 8,36
8,36 0,00 25,08




Pedido: 129564 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA

Hora Emissao:

Data Emissao: 22/02/2023 }

. . Cliente: 1o jcfone: 41 32565652 . ] 1
Balaroti Valido até: 22/02/2023 1434 |
A sua casa em 1°lugar in- _ ~ . L. |

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683 Paglna: 5de5 :
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
23405 - TERMINAL 50MM DE VENTILACAO EG-94
=
—
\‘— _‘/
2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450 100mm Tigre 4PC 6,69 0,00 26,76
= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm Tigre 1PC 11,92 0,00 11,92
’T‘
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9830 - Luiz
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 3PC 6,04 0,00 18,12

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SARGENTO MIGUEL 2069 VILA DOS SARGENTOS CURITIBA PR 82515110 LIGAR ANTES F-99603-5307/99730-2516

- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SARGENTO MIGUEL 2069 VILA DOS SARGENTOS CURITIBA PR 82515110 LIGAR ANTES F-99603-5307/99730-2516

- ENTREGA: 24-02-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81510100

- RETIRA: 22-02-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.424,32

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



