

Cliente: 00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA Telefone: 41 32565652

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 22/02/2023 Hora Emissão: 14:41

Valido até: 22/02/2023 1434

Página: 1 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 16 Tipo:	1 Vendedor: 9830 - Luiz						
TIGRE (2)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	19,02	0,00	19,02
	18575 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D. AGUA 22994034	3/4"	Tigre	1 PC	41,44	0,00	41,44
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	16 PC	0,87	0,00	13,92
	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	1 PC	14,46	0,00	14,46
	7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE	32x1"	Tigre	2 PC	21,00	0,00	42,00
	2785 - BUCHA REDUCAO 32X25MM SOLD. CURTA	32x25mm	Tigre	4 PC	1,12	0,00	4,48
~	23381 - CURVA 25MM TRANSPOSICAO SOLD.	25mm	Tigre	4 PC	8,27	0,00	33,08
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	24 PC	0,72	0,00	17,28
	2827 - JOELHO 32MM SOLD. 90o	32mm	Tigre	11 PC	2,38	0,00	26,18
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	4 PC	0,82	0,00	3,28
	2836 - LUVA 32MM SOLD.	32mm	Tigre	4 PC	2,29	0,00	9,16
	2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS	25mm	Tigre	1 PC	28,74	0,00	28,74



Cliente: 00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA Telefone: 41 32565652

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 22/02/2023 Hora Emissão: 14:41

Valido até: 22/02/2023 1434

Página: 2 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2847 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS						
	13706 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS	32mm	Tigre	5 PC	45,62	0,00	228,10
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	12 PC	1,23	0,00	14,76
	2851 - TE 32MM SOLD.	32mm	Tigre	7 PC	3,73	0,00	26,11
	23356 - UNIAO 32MM SOLD.	32mm	Tigre	2 PC	15,53	0,00	31,06
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	10 PC	5,63	0,00	56,30
	2896 - TE 25X25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO	25x25x1/2"	Tigre	2 PC	9,76	0,00	19,52
Nov 2	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	1 LT	23,40	0,00	23,40
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	45 PC	1,37	0,00	61,65
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	30 PC	2,58	0,00	77,40
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	7 PC	2,79	0,00	19,53
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	9 PC	2,23	0,00	20,07



Cliente: 00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA Telefone: 41 32565652

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 22/02/2023 Hora Emissão: 14:41

Valido até: 22/02/2023 1434

Página: 3 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o						
30	2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES	50x50mm	Tigre	1 PC	7,38	0,00	7,38
30	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	1 PC	17,35	0,00	17,35
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	13 PC	4,83	0,00	62,79
	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	2 PC	5,72	0,00	11,44
	2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	5 PC	11,62	0,00	58,10
	2980 - TE 100X75MM ESGOTO	100x75mm	Tigre	1 PC	14,26	0,00	14,26
	2991 - JOELHO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	11 PC	2,10	0,00	23,10
	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	9 PC	1,60	0,00	14,40
30	2993 - JUNCAO 40MM ESGOTO 450	40mm	Tigre	2 PC	3,26	0,00	6,52
	2994 - LUVA 40MM ESGOTO	40mm	Tigre	4 PC	2,15	0,00	8,60
	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	5 PC	25,00	0,00	125,00



Descrição

Pedido: 129564 Vendedor: LUIZ RICARDO BATISTA DOS SANTOS

Cliente: 00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA Telefone: 41 32565652

Tamanho

Marca

Quantidade

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 22/02/2023 Hora Emissão: 14:41

Valido até: 22/02/2023 1434

R\$ Unitário Desc.

4 de 5 Página:

R\$ Total

	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71						
	6335 - CAIXA SIFONADA 150X185X75MM QUADRADA SIMPLES 111	150x185x75 mm	Tigre	1 PC	65,13	0,00	65,13
	3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509	3/4"	Deca	13 PC	41,42	0,00	538,46
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 9830 - Luiz 67905 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 1000L 97X152CM C/TPA SIMPLES	1000L	Fortlev	1 PC	395,12	0,00	395,12
Constitution of the Consti	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	12 TB	23,50	0,00	282,00
e me car	7418 - TUBO 32MM SOLD. 6M	32mm	Tigre	3 TB	53,93	0,00	161,79
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	2 TB	33,84	0,00	67,68
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	3 ТВ	53,84	0,00	161,52
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	5 TB	85,90	0,00	429,50
	2907 - ANEL BORRACHA 75MM	75mm	Tigre	4 PC	2,09	0,00	8,36
	23405 - TERMINAL 50MM DE VENTILACAO EG-94	50mm	Tigre	3 PC	8,36	0,00	25,08



Cliente: 00.096.764/0001-22 - RUSSAS EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA LTDA Telefone: 41 32565652

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Data Emissão: 22/02/2023 Hora Emissão: 14:41

Valido até: 22/02/2023 1434

Página: 5 de 5

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	23405 - TERMINAL 50MM DE VENTILACAO EG-94						
	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	4 PC	6,69	0,00	26,76
30	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	1 PC	11,92	0,00	11,92

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9830 - Luiz



2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o 100mm Tigre 3 PC 6,04 0,00 18,12

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA SARGENTO MIGUEL 2069 VILA DOS SARGENTOS CURITIBA PR 82515110 LIGAR ANTES F-99603-5307/99730-2516

- ENTREGA: 24-02-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SARGENTO MIGUEL 2069 VILA DOS SARGENTOS CURITIBA PR 82515110 LIGAR ANTES F-99603-5307/99730-2516

- ENTREGA: 24-02-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 16 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81510100

- RETIRA: 22-02-2023

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 53,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 3.424,32

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800